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公司从德国引进先进技术,自成立以来专注流

体输送设备的研制开发,许多专利一直代表着世界

先进水平，已通过美国石油协会API认证、欧盟

CE认证、挪威船级社DNV认证，同时也是行业内

标准起草单位

德帕姆(杭州)泵业科技有限公司旗下克尼罗瓦

品牌,主要产品有螺杆泵(单/双/三)、凸轮转子泵

(橡胶/金属)、均质乳化泵、蠕动泵、齿轮泵、自

吸式消防水泵、泡沫液泵、移动泵车、集成模

块设备、计量泵、化工流程泵、往复泵、加药装

置等流体设备。

。

目前产品已应用于油气田开采、石油天然气

的提炼及输送、核电、化工、电力、造纸、制

药、食品、新能源、环保水处理等行业。与中石

油、中石化、中海油、中核、中国市政

等大型企事业单位建立了长期战略合作关系。产

品远销至美国、英国、法国、瑞士、俄罗斯、印

度、巴西、伊朗、苏丹、土库曼斯坦、叙利亚等

五十多个国家和地区。是世界最具竞争力的流体

装备制造商及服务商，打造德帕姆百年世界品牌。

国家高新技术企业 浙江省高新技术企业研发中心国家专精特新重点“小巨人”企业

职业健康管理体系 环境管理体系 质量管理体系 CE证GOST证书 书 API证书

发明专中核集团合格供应商 利 发明专利 工业管道

安装许可证

压力管道元件

制造许可证

企业简

压力容器
制造许可证

介

企业资质
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国家泵类检测中心



精细化管理

公司引进德国先进管理技术,精湛的技术研发团队、先进的生

产加工设备、精细化的管理流程、完善的服务体系，将德帕姆产品

不断推向世界，成为行业的佼佼者。

装配车间

精心检测

办公环境

数字化精密加工

卓越的团队

成品车间

智能化仓储管理 先进的加工设备

数字化加工设备 先进的检测装备
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验收现场 Acceptance of the siteDigital Precision Machining



应用领域

中石油 中石化 中海油

化工、煤化工行业

油气田  中石化油气田  中石油

设计院及高校科核电、氟化工行业 研

钢铁行业

食品制药行业
矿山、冶金、能源行业

电力环保行业 出 口
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大唐环境产业集团股份有限公司

光大环保技术装备(常州)有限公司

中建环能科技股份有限公司

浙江医药股份有限公司昌海生物分公司

广州天赐新材料有限公司



合作客户
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产品介绍
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Product  Introduction

克尼罗瓦单螺杆泵采用德国先进技术，专业技术认证，许多专利代表着国际先进水平，使用寿命长，

运行可靠，在高粘度流体、含有硬质悬浮颗粒介质等特殊工况方面，具有明显优势。输送过程中无剪切无

搅拌作用，因此不会破坏分子链结构和工况流程中所形成的特定的流体性质，在国内外已得到客户的一致

好评。

工作原理
Working Principle

 

 

单螺杆泵属于回转式容积泵，主要依靠螺杆与衬套相互啮合在吸入腔和排出腔产生容积变化来输送液

体。它是一种内啮合的密闭式容积泵，主要工作部件由具有螺旋空腔的橡胶衬套(定子)和在腔内与其啮合

的螺旋螺杆(转子)组成。当输入轴通过万向节驱动转子绕定子中心作行星回转时，定-转子副就连续地啮合

形成密封腔，这些密封腔容积不变地作匀速轴向运动，把介质从吸入端经定-转子副输送至压出端。

产品优点
Product Benefits

多种模块化的结构组合              最高吸上高度可达8m水柱                可双向旋转，双向运输                

安装方式灵活                            输送介质温度范围-12℃~+150℃

适用介质
Applicable Media

（1mpas~100万mpas）、触变性和易膨胀性的、剪切敏感的、具有腐蚀性的（PH=0~14）、有/无自润

滑性的、具有磨蚀性的、粘结性的、有毒性的、含有气固体或纤维质的混合介质

单 螺 杆 泵 适 用 于 输 送 以 下 介 质 ： 固 体 含 量 高 的 （ 最 大 粒 径 可 达 3 0 m m ） 、 各 种 粘 度 的

。

应用范围
Scope of Application

轻、重质油，酸碱盐溶液，各种粘滞糊状、乳状化
学浆液输送，油⽔分离和废油回收系统，聚合物
输送。

⽯油⽯化
⼯业、⽣活污⽔处理，油污⽔处理，输送含有固
体颗粒及短纤维的污泥、浊⽔，油⽔分离及废⽓
⼯程，絮凝剂及其化学制剂的计量添加等。

环境保护 勘探采

输送钻井泥浆，采矿给排⽔，矿⽤除尘机给⽔，
矿井巷道壁⾯喷涂砂浆、混凝⼟、钛⽩粉、⾼岭
⼟等的⽣产制备，装料及灌浆等。

矿

输送医⽤软膏、糖浆、果酱、发酵液、蜂蜜、奶油、
淀粉糊、⽛膏等。

医药⻝品
舱底清洗泵，船⽤焚烧炉输送泵，油⽔分离器配
套⽤泵，机舱油污⽔等介质的输送。

船舶⼯业
输送各种燃油，⽔煤浆、树脂、添加剂。

能源⼯业

各种纸浆，短纤维浆料输送，渣浆
及废⽔处理，化学计量，原料制备，
涂布和着⾊过程。

造纸⼯业
⽔泥沙浆，涂料，⽯灰乳等糊状液
输送。

建筑⼯业
各种膏状物、乳状物、悬浮液以及
不能受搅动和剪切的介质输送。

电解液处理
油⽔混合物、含⾦属的污泥、冶⾦
浆料、废料槽倒空。

机械⼯程



13 14

单螺杆泵产品型号
Single Screw Pump Product Model

CL G 050 B 02 Z E P

其他

材料或特性

定⼦材料

结构

泵级数（导程数）

安装形式

规格代号

系列

品牌代号

型号说明

符号 说明

G-1/2

L-1/2

D-2/3

P-2/3

标准导程系列

⻓导程系列

标准导程系列

⻓导程系列

系列说明
符号 安装说明

安装形式

B

L

N

C

标准卧式

⽴式

带喂料式

斜式

W ⻝品型

符号 结构说明

结构

Z

J

轴承座结构

直联式结构

符号 材料说明

材料或特性

普通（碳钢）

304

P

F

M

D

T

316L

38CrMoAl

Cr12MoV

015

规格代号

025

040

070

105

150

020

035

050

085

135

170

220

01 02 03

04 05 06

泵级数（导程数）

符号 材料说明

定⼦材料

B

N

E

R

F

Q

⻝品橡胶

⼄丙橡胶

天然橡胶

氟橡胶

氢化橡胶

丁腈橡胶

氯磺化聚⼄烯橡胶C

符号 结构说明

密封形式

S

D

P

W

N

单端⾯密封

双端⾯密封

填料密封

外装式

⽆密封

X 其他

设备产品
Equipment Products
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不同工况的定转子原理和特点
Principles and Characteristics of Stators and Rotors

under Different Working Conditions

不同工况的定转子原理和特点
Principles and Characteristics of Stators and Rotors

under Different Working Conditions

G/L几何形

克尼罗瓦单螺杆泵属于回转式容积泵类。输送元件是在固定的定子中回转的转子。因为泵的全部四种

几何形状都有相同的外部尺寸，我们可以采用一种标准结构一一除了转子和定子一一所有其它的零件都是

相同的。当需要改变流量或压力时,已经安装的泵只需变更一下转子和定子,就可适应新的运行条件。

状

是一种单头螺旋的螺杆/转子，具有圆形横截面、大螺距和大的螺纹深度,当转子在定子中转动时,这个

深度在不断变动。定子的横截面与转子的相同，而定子是一个相距180度开头的双头内螺纹。当转子和定

子啮合在一起时,二者之间就形成了1/2定子的空腔。转子作回转运动时,在转子和定子之间的不断前进的空

腔就把包在其中的介质平稳连续地从定子的吸入端输送至排出端。流量是由转子/定子的螺距、直径、偏

心距以及泵的转速所决定的。出口压力取决于级数和每级最大为6bar(85psi)的压力差。

G型几何形

具有G型几何形状的二级克尼罗瓦泵可以达到压力差12bar(170psi)和百分之百的流量。具有L型几何

形状的单级泵的外形、直径和偏心距与G型几何形状的二级泵的相同，但螺距为其转子/定子的两倍。因此

，与具有最大压力差6bar(85psi)的G型几何形状相比，这种泵可达到其两倍的流量。

状

输送非常平稳;

无论技术高低，结构都很紧凑;

转子进料口处的横截面大;

流动速度/NPSH低;

可以输送粘稠的物料;

可以输送大颗粒固体物料。

L型几何形状

由于转子和定子之间的密封线长，

所以容积效率高、使用寿命长;

结构紧凑,流量大。

1/2定子空腔

2级

流量：100%

压力差：12bar（170psi）

1/2定子空腔

1级

流量：200%

压力差：6bar（85psi）

双头螺纹的转子具有椭圆形横截面、大螺距和大螺纹深度。转子在固定的定子中做偏心圆周回转运

动，定子也具有与转子相同的几何形状，然而，定子具有相距120°的三头内螺纹。当转子和定子啮合在一

起时,二者之间就形成了2/3几何空腔。当转子做回转运动时,在转子和定子之间不断前进的空腔把介质平

稳连续地从定子的吸入端输送至排出端。流量是由转子/定子的螺距、椭圆直径、偏心率以及泵的转速所决

定。压力性能取决于级数和每级最大为6bar(85psi)

D/P几何形状

的压力差。

无论压力有多高,流量

有多大，结构都非常紧凑;

输送几乎无脉动;

计量精度高

D

具有D/P型几何形状的空腔尺寸大约只是G/L型的75%,但它的空腔每转开启二次，而1/2级几何形状

的空腔每转只开启一次。因此,D/P型几何形状的转子/定子比G/L型的每转增加50%的流量。D型几何形

状的二级泵可以在流量超过G型几何形状单级泵150%的情况下，达到最大为12bar(170psi)的压力差。P

型几何形状克尼罗瓦单级泵的外形尺寸与D型几何形状的二级泵相同,椭圆和偏心距也相同,但其螺距是D

型几何形状转子/定子的两倍。因此，在最大压力差为6bar(85psi)情况下，泵就产生了超过G型几何形状

流量的300%的流量。

型几何形状

。

P型几何形状

2/3定子空腔

2级

流量：150%

压力差：12bar（170psi）

2/3定子空腔

1级

流量：300%

压力差：6bar（85psi）

尽管流量大,但结构紧凑,

输送几乎无脉动;

计量精度高;

由于转子和定子之间的密封线长,

所以容积效率高、使用寿命长。



单螺杆泵选型
Rubber Rotor Pump

直联式单螺杆泵

轴承式单螺杆泵
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单螺杆泵选型时，用户提供下面《选型数据表》中的具体数据和相应的要求信息是非常必要的。这关

系到泵的经济、正确的选型。

选型步骤
Selection Steps

确定产品
是否适⽤

确定
电机转速

确定选⽤
产品规格

确定
产品型号

了解⼯作温度

了解介质粘度与特性

详细请⻅参数表

确定⼯况、压⼒、流量
等其余参数

根据参数选择适合
的产品规格

确定泵核⼼材料、进
出法兰等数据

确定产品代号
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选型需知
Model Selection Needs

1、选择产品时，需要注意泵进口流速（包括进口管线流速）。一般进口流速控制在1m/s以内，

1～1.3m/s需有条件选择，大于1.3m/s需谨慎选择或不选。

2、当介质粘度增大时，介质进入密封腔比较困难，同时机械损失也在增加，因此若介质的粘度越

大，则应选择越低的vgm，推荐要求如：

运动粘度（cst）� 1~1000� 1000~10000� 10000~100000� 100000~1000000

Vgm� <2.5� <2.0� <1.0� <0.5

3、当介质的磨损性越大，转子和定子必然越容易磨损，而且泵的转速越高，磨损就越快，因此在泵

转速的选择上还必须要考虑介质的磨损性，磨损性越大，应选择越低的vgm值，推荐要求如下表:

磨损性� 轻微� ⼀般� 严重

介质� ⽔、油、浆汁、肥皂液、油漆� ⼯业废⽔、颜料、泥浆、悬浮液、灰浆� ⽔煤浆、陶⼟、⽯灰浆、粘⼟

Vgm� <2.5� <2.0� <1.0

4、单螺杆泵允许输送介质中含有固体颗粒和纤维，但必须符合表格中要求，同时需要注意的是当介

质中颗粒直径和固体含量增加时则必须降低泵的转速，推荐要求如下表：

泵型号� 015� 021� 025� 031� 035� 038� 045� 053� 063� 070� 076� 085� 095� 105� 135� 170

最⼤允许
颗粒直径� 2.5� 3� 4� 4.5� 5.5� 7� 7� 8.5� 10� 11� 12� 14� 15� 17.5� 22.5� 28

最⼤允许
纤维⻓度� 16� 20� 25� 32� 32� 40� 45� 50� 60� 64� 80� 80� 90� 100� 128� 160

G/L几何形状

PH值

轴材质 40Cr 2Cr13

过流材质

定⼦材质

转⼦材质

铸铁

40Cr 45

丁腈橡胶�� ⼄丙橡胶�� 氟橡胶�� ⻝品橡胶
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G系列单螺杆泵参数表L系列单螺杆泵参数表

规格

CLL015B01J

CLL020B01J

CLL025B01J

CLL035B01J

CLL040B01J

CLL050B01J

CLL070B01J

CLL085B01J

CLL105B02Z

CLL135B02Z

496

326

500

320

402

241

504

333

511

414

414

250

330

243

274

195

238

158

173

128

转速
r/min

流量m3/h

0.6MPa

0.45

0.15

0.91

0.31

1.51

0.39

5.49

3.04

11.4

8.67

18.3

9.31

30.5

20.5

49.4

31.9

86.9

51.8

64.8

44.2

Vgm

0.47

0.37

0.91

0.63

1.03

0.59

1.42

1.02

1.65

1.51

1.81

1.25

1.98

1.50

2.14

1.41

2.31

1.51

2.35

1.80

电机

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y8090S/1.1

Y80M2-4/0.75

Y90L-4/1.5

Y80M2-4/0.75

Y100L2-4/3

Y100L1-4/2.2

Y132S-4/5.5

Y112M-4/4

Y132M-4/7.5

Y132S-4/5.5

Y160L-4/15

Y160M-4/11

Y180M-4/18.5

Y160L-4/15

Y200L-4/30

Y180L-4/22

Y225M-4/45

Y225S-4/37

进⼝法兰

DN32

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

DN200

出⼝法兰

DN32

DN25

DN40

DN50

DN65

DN80

DN125

DN100

DN200

DN200

DN25

规格

CLG015B02J

CLG020B02J

CLG025B02J

CLG035B02J

CLG040B02J

CLG050B02J

CLG070B02J

CLG085B02J

CLG105B02Z

CLG135B02Z

转速
r/min
496

326

193

500

320

198

402

241

196

504

333

194

511

414

246

414

250

200

330

243

200

274

243

195

238

208

158

173

146

128

流量m3/h
0.6MPa
0.23

0.20

0.18

0.45

0.15

0.12

0.75

0.19

0.04

2.74

1.52

0.53

5.68

4.34

2.02

9.15

4.66

3.28

15.22

10.24

7.78

24.7

21.3

16

43.45

36.87

25.91

64.76

52.42

44.20

1.2MPa
0.23

0.20

0.18

0.45

0.15

0.12

0.75

0.55

0.04

2.74

3.35

0.8

5.67

4.33

2.02

9.16

4.66

3.28

15.2

10.2

7.8

24.69

21.27

15.97

43.4

36.9

25.9

64.8

52.4

44.2

1.8MPa
0.23

0.20

0.18

0.45

0.15

0.12

0.75

0.19

0.04

2.74

1.52

0.53

5.67

4.33

2.02

9.15

4.66

3.28

15.22

10.24

7.78

24.69

21.27

15.97

43.45

36.87

25.91

64.76

52.42

44.20

2.4MPa
0.23

0.20

0.18

0.45

0.15

0.12

0.75

0.19

0.04

2.74

2.74

0.53

5.67

4.33

2.02

9.15

4.66

3.28

15.22

10.24

7.78

24.69

21.27

15.97

43.45

36.87

25.91

64.76

52.42

44.20

3.0MPa
0.23

0.20

0.18

0.45

0.15

0.12

0.75

0.19

0.04

2.74

2.74

0.53

5.67

4.33

2.02

9.15

4.66

3.28

15.22

10.24

7.78

24.69

21.27

15.97

43.45

6.87

25.91

64.76

52.42

44.20

3.6MPa
0.23

0.20

0.18

0.45

0.15

0.12

0.75

0.19

0.04

2.74

2.74

0.53

5.67

4.33

2.02

9.15

4.66

3.28

15.22

10.24

7.78

24.69

21.27

15.97

43.45

6.87

25.91

64.76

52.42

44.20

vgm

0.46

0.38

0.29

0.20

0.31

0.44

1.05

0.58

0.52

1.41

1.02

0.61

1.92

1.80

0.93

1.93

1.14

0.96

1.84

1.45

1.23

2.13

1.82

1.49

2.08

1.85

1.40

2.10

1.73

1.44

电机

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y90S-4/1.1

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y90L-4/1.5

Y80M2-4/0.75

Y90S�-4/1.1

Y100L2-4/3

Y100L1-4/2.2

Y90S�-4/1.1

Y132S-4/5.5

Y112M-4/4

Y100L2-4/3

Y132M-4/7.5

Y132S�-4/5.5

Y112M-4/4

Y160L-4/15

Y160M-4/11

Y132M-4/7.5

Y180M-4/18.5

Y132S�-4/18.5

Y160L-4/15

Y200L-4/30

Y200L-4/30

Y180L-4/22

Y225M-4/45

Y225S-4/37

Y225S-4/37

进⼝
法兰

DN32

DN32

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

DN200

出⼝
法兰

DN25

DN23

DN40

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN200

DN200
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详细参数表

规格型号� 转速
r/min�

减速
机型号� 电机� 流量� 压⼒� DN1� DN2� L� L1� L2� L3Xn� L4� L5� n-Φd� B1� H� H1� H2� T� S

CLG015B01J

CLG015B02J

CLG020B01J

CLG020B02J

CLG025B01J

CLG025B02J

CLG035B01J

496

326

193

496

326

193

500

326

193

500

326

194

402

243

241

194

402

243

241

194

504

333

194

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G811F

G813F

G811F

G811F

G811F

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.55

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.55

Y8090S/1.1

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y90S-4/1.1

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.75

Y80M2-4/0.55

Y90L-4/1.5

Y90S-4/1.1

Y90S�-4/1.1

Y80M2-4/0.75

Y90S�-4/1.1

Y80M2-4/0.75

Y90L-4/1.5

Y90S-4/1.1

Y90S-4/1.1

Y80M2-4/0.75

Y90S�-4/1.1

Y80M2-4/0.75

Y100L2-4/3

Y100L1-4/2.2

Y100L1-4/2.2

Y90L-4/1.5

Y90L-4/1.5

Y90S-4/1.1

0.45

0.71

0.15

0.39

0.14

0.23

0.35

0.07

0.19

0.29

0.91

1.39

0.31

0.76

0.29

0.45

0.7

0.15

0.38

0.15

1.51

2.26

0.39

1.1

0.07

0.75

1.51

2.26

0.39

1.1

0.07

0.7

5.49

6.7

3.04

4.13

1.05

2.05

0.6

0.3

0.6

0.3

0.3

1.2

0.8

1.2

0.8

0.8

0.6

0.3

0.6

0.3

0.3

1.2

0.8

1.2

0.8

0.8

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

32

32

32

32

50

50

65

25

25

25

25

40

40

50

1076

1076

1140

1140

1250

1220

1200

1220

1200

1250

1220

1200

1220

1200

1510

1480

1450

369

369

415

415

492

492

678

850

850

850

850

850

850

1050

600X1

600X1

600X1

600X1

600X1

600X1

400X2

125

125

125

125

125

125

125

128� 4-Φ19� 240

128� 4-Φ19� 240

128� 4-Φ19� 240

128� 4-Φ19� 240

133� 4-Φ19� 240

133� 4-Φ19� 240

128� 6-Φ19� 240

320

320

340

320

340

320

340

320

340

320

340

320

340

320

360

340

212� 302

212� 302

320� 302

212�� 302

212� 312

212� 312

212� 312

155

155

165

155

165

155

165

155

165

155

165

155

165

155

185

165

200

200

200

200

350

350

350

规格型号� 转速
r/min�

减速
机型号� 电机� 流量� 压⼒� DN1� DN2� L� L1� L2� L3Xn� L4� L5� n-Φd� B1� H� H1� H2� T� S

CLG035B02J

CLG040B01J

CLG040B02J

CLG050B01J

CLG050B02J

CLG070B01J

CLG070B02J

504

333

194

511

504

414

408

246

511

504

414

408

246

414

250

200

197

414

250

200

197

330

243

250

200

330

243

250

200

G813F

G811F

G811F

G811F

G813F

G813F

G813F

G811F

G813F

G813F

G813F

G811F

G813F

G813F

G813F

G813F

G813F

G813F

G815F

G815F

G813F

G815F

G813F

G815F

G815F

G813F

G815F

G813F

Y100L2-4/3

Y100L1-4/2.2

Y100L1-4/2.2

Y90L-4/1.5

Y90L-4/1.5

Y90S-4/1.1

Y132S-4/5.5

Y112M-4/4

Y112M-4/4

Y100L2-4/3

Y100L2-4/3

Y100L1-4/2.2

Y132S-4/5.5

Y112M-4/4

Y112M-4/4

Y100L2-4/3

Y100L2-4/3

Y100L1-4/2.2

Y132M-4/7.5

Y132S�-4/5.5

Y132S�-4/5.5

Y112M-4/4

Y112M-4/4

Y100L2-4/3

Y132M-4/7.5

Y132S�-4/5.5�1

Y132S�-4/5.5�1

Y112M-4/4

Y112M-4/4

Y100L2-4/3

Y160L-4/15

Y160M-4/11

Y160M-4/11

Y132M-4/7.5

Y132M-4/7.5

Y132S-4/5.5

Y160L-4/15

Y160M-4/11

Y160M-4/11

Y132M-4/7.5

Y132M-4/7.5

Y132S-4/5.5

2.74

3.35

1.52

2.07

0.53

1.02

11.4

13.2

8.67

10.4

4.03

5.74

5.67

6.7

4.33

5.21

2.02

2.87

18.3

21.6

9.31

12.2

6.57

9.12

9.16

10.8

4.66

6.1

3.28

4.57

15.2

17.7

10.2

13.1

7.8

10

15.2

17.7

10.2

13.1

7.8

10

1.2

0.8

1.2

1.2

0.8

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

0.6

0.3

0.6

0.3

0.6

0.3

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

1.2

0.8

65� 50

65� 80

65� 80

80� 100

80� 100

100� 125

100� 125

1510

1480

1450

1780

1720

1700

1780

1720

1700

2000

1950

1900

1880

2000

1950

1900

1880

2400

2350

2300

2260

2400

2350

2300

2260

678� 1050� 400X2� 125� 128�� 6-Φ19� 240

831� 1350� 550X2� 125� 144� 6-Φ19� 270

831� 1350� 550X2� 125� 144� 6-Φ19� 270

989� 1350� 550X2� 125� 143� 6-Φ19� 270

989� 1350� 550X2� 125� 143� 6-Φ19�� 270

1123� 1700� 700X2� 150� 173� 6-Φ19� 270

1123� 1700� 700X2� 150� 173� 6-Φ19� 270

360

340

420

390

360

420

390

360

420

420

460

420

460

420

212� 312

240� 360

240� 360

240� 360

240� 360

240� 390

240� 390

185

165

215

195

185

215

195

185

215

195

215

195

255

215

255

215

350

450

450

550

550

700

700
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规格型号� 转速
r/min�

减速
机型号� 电机� 流量� 压⼒� DN1� DN2� L� L1� L2� L3Xn� L4� L5� n-Φd� B1� H� H1� H2� T� S

CLG085B01J

CLG085B02J

CLG105B02Z

CLG0105B02J

CLG135B02Z

CLG135B02Z

274

243

195

274

243

195

238

237

208

206

158

157

238

237

208

206

158

157

173

146

128

173

146

128

G815F

G815F

G815F

G815F

G815F

G815F

Er97

Er97

Er97

Er97

Er97

Er97

Er107

Er107

Er107

Er107

Er107

Er107

Y180M-4/18.5� 49.4� 0.6

Y160L-4/15� 57.8� 0.3

Y132S�-4/18.5 42.5� 0.6

Y160M-4/11� 50.7� 0.3

Y160L-4/15� 31.9� 0.6

Y160M-4/11� 39.6� 0.3

Y180M-4/18.5� 24.7� 0.6

Y160L-4/15� 28.5� 0.3

Y132S�-4/18.5 21.3� 0.6

Y160M-4/11� 24.9� 0.3

Y160L-4/15� 16� 0.6

Y160M-4/11� 19.4� 0.3

Y200L-4/30� 86.9� 0.6

Y180L-4/22� 99.2� 0.3

Y200L-4/30� 73.8� 0.6

Y180L-4/22� 85.1� 0.3

Y180L-4/22� 51.8� 0.6

Y180M-4/18.5� 62.7� 0.3

Y200L-4/30� 43.4� 1.2

Y180L-4/22� 49� 0.8

Y200L-4/30� 36.9� 1.2

Y180L-4/22� 42.5� 0.8

Y180L-4/22� 25.9� 1.2

Y180M-4/18.5� 31� 0.8

Y225M-4/45�129.6� 0.6

Y225S-4/37�149.4� 0.3

Y225S-4/37�104.8� 0.6

Y200L-4/30�123.6� 0.3

88.4� 0.6

Y200L-4/30�106.4� 0.3

Y225M-4/45� 64.8� 1.2

Y225S-4/37� 74.7� 0.8

Y225S-4/37� 52.4� 1.2

Y200L-4/30� 61.8� 0.8

Y225S-4/37� 44.2� 1.2

Y200L-4/30� 53.2� 0.8

Y225S-4/37

125� 150

125� 150

200� 200

200� 200

200� 200

200� 200

2750

2600

2750

2550

2600

2550

2750

2600

2750

2550

2600

2550

3916

3870

3916

3870

3870

3820

3916

3870

3916

3820

3870

3820

4560

4520

4520

4460

4520

4460

4560

4520

4520

4460

4520

4460

1324� 1900�750X2� 190� 282� 6-Φ19� 310

1324� 1900�750X2� 190� 282� 6-Φ19� 310

1775� 3150�700X4� 180� 195� 10-Φ19� 360

1775� 3150�700X4� 180� 198� 10-Φ19� 360

2146� 3740�850X4� 170� 191� 10-Φ24� 380

2146� 3740�850X4� 170� 191� 10-Φ24� 380

520

500

520

500

520

500

520

500

595

580

595

280

595

580

595

280

730

720

730

720

730

720

730

720

286� 486

286� 486

355� 550

355� 550

436� 656

436� 656

280

255

280

255

280

255

280

255

315

280

315

280

315

280

315

280

335

305

335

305

335

305

335

305

1200

1200

1200

1200

2500

2500

1、表中所列数据是以清水作为试验介质，不同介质的数据有所不同；

2、若产品性能、电机转速等参数超出性能参数表范围时，请与我公司技术部门联系，我公司将为您

提供满意的服务; 

3、电机型号可根据使用要求进行调整，如改进型（Y2、Y3）、防爆（YB2、YB3）、变频（YVF或

YVP）等； 

4、若您需要使用变频电机对产品进行驱动，请与我公司技术部门联系，我公司将为您提供合适的控

制系统的选型。

说明

克尼罗瓦泵类别
Conilowa Pump Category

单螺杆泵 双螺杆泵 三螺杆泵 转子泵

轻柴油、重燃油、
原油、润滑油、液
压油、无水乙醇、
齿轮油、冷却液......

冶金、电力、石化
、造船、建材、液
压、机床、公路

酸、碱、盐、乳胶
液、树脂颜料、油
墨、油漆、甘油、
石蜡、化妆品......

......
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全球化服务体系
Global Service System

公司拥有专业的工程服务队伍,全程为客户提供优

质、快捷的服务。我们积极进行高效统一的全球营销与服

务网络的构建,倡导全球地方化营销模式,实施品牌经营,迅

速地满足多层次领域用户的要求。由此创造的超值服务受

到广大用户的赞誉。

真诚的售前售后服务,建立了分布全球的技术服务网络。

振动分析

介质评定

现场调试

系统测试

服务维修合同

全球化服务

运行条件变化诊断

现运行泵及系统的

延伸及修改

泵仪表

变频器调节流量

导向系统操作界面

电子控制在线与离线条件下监测系统

Conilowa在全世界的应用技术非常广泛,受益于这些经

验。我们将自己视为一个为液体输送、计量和混合应用提

供方案与系统的供应商,我们可以提供个性化定制方案,从最

小的独立单元到最大的联机安装,同时为复杂工艺提供工艺

工程咨询,能满足特殊工艺需要。

流体评估

独立设计构想

安装核算

调试与服务

研讨会和现场培训

中国香港
,China


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16

